
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 
 

    
 
 
 
   AVVISO DI NOMINA COMMISSIONE PER LA  VALUTAZIONE DELLE DOMANDE 
PER BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI AA 2018/19 
 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 
possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di 
quelle di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli 
esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative;  
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti vigente; 
 
VISTO Il Decreto Rettorale n. 63810 del 1/8/2018 con il quale sono state 
assegnate alla Facoltà di Farmacia e Medicina n. 289 borse di collaborazione 
per l’a.a. 2018-2019; VISTO la delibera di Giunta di Facoltà del 21/9/2018 

con 
la quale sono state attribuite al Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 
Infettive n. 32 borse di collaborazione studenti per l’a.a. 2018-2019; 
 
VISTO il Bando della procedura concorsuale pubblicato in data 21 novembre 
2018;    
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/11/2018;  
 

DISPONE 
La nomina della seguente Commissione deputata alle operazioni di valutazione 
delle domande pervenute: 

 Giuseppe La Torre P.A. Presidente 
 Giuseppe Ugolini  Funz.rio Amm.vo 
 Giulia Baldacci  Studentessa  
 Corrado De Vito  Membro Supplente 
 Patrizia Ceccarelli  Membro Supplente 
 Laura Bruno  Membro supplente  

         Il Direttore 
         Prof. Paolo Villari 
 
 
 
 
Roma, 21 dicembre 2018 


